

Do nabycia we wszystkich kioskach, agencjach pism i na stacjach kolejowych.

FORTUNA

JEDYNE W POLSCE
PISMO
POŚWIĘCONE
SPRAWIE

KOJARZENIA MAŁŻENSTW

REDAKCJA: Kraków Rynek gł. 11., Warszawa Ogrodowa 8. m. 2.

Już **5** Rok

wydajemy nasze pismo „Fortuna“ jedyne w swoim rodzaju w całej Polsce, wydawactwo to cieszy się ogólnym powodzeniem, dzięki konkretnym rezultatom, jakie odnoszą interesujący w naszym piśmie. Nakład nasz zarówno jak liczba ogł. matym. stale się zwiększa, dając możność P. T. Czytelnikom obojga płci do wzajemnego zaznajomienia się drogą korespondencji. Komunikujemy również naszym P. T. Czytelnikom, że na żądanie przedstawicieli pism Stanów Zjednoczonych wysyłamy większą ilość egzemplarzy naszego pisma do Ameryki celem rozpowszechnienia go w Polonji tamtejszej.

Nr. 36.

Kraków-Lwów-Łódź-Warszawa-Poznań. Styczeń 1923.

Rok V.

Cena egzempl. **500 Mk.** Cena ogłoszeń matrymonjalnych od słowa w całej Polsce wierszem lub na pierwszej stronie podwójnie. **60 Mk.**

TOWARZYSKIE.

Francuska, 35 letnia, poważnie myśląca, wykształcona, ceniąca przedewszystkiem nieskazitelny charakter i dobre wychowanie, przybywszy niedawno z Paryża, poszukuje drogą korespondencji znajomości z mężczyzną kulturalnym, starszym od niej, któryby potrafił być dla niej rozrywką duchową. Rzecz traktuje się serio i dyskrotnie. Zgłoszenia pod szyfrą: „A. S.“ do Redakcji „Fortuny“, Kraków, Rynek gł. 11.

Kobiecie, poświęcającej życie nauce, ofiarującej przyjaźń. Biuro ogłoszeń, Kraków, Sienna 12 pod „Sympozjon“.

Zakochem się w duchowej akrobatyce, fizycznie olbrzymie Biuro ogłoszeń, Kraków, Sienna 12, pod „Circe“.

Kobieta inteligentna, przyjemna, pragnie poznać mężczyznę inteligentnego od lat 35 w celu towarzyskim. Małżeństwo niewykłuczone. Zgłoszenia do „Fortuny“ Kraków, Rynek 11. dla „Iry“.

Poszukuję milej, niezawodowej nauczycielki języka francuskiego. Pod „As“ do Adm. „Fortuny“ Kraków, Rynek 11.

Rozkwitła kobiecość do interesującego eksperymentu psychologicznego upragniona „Eksperyment“, Biuro Ogłoszeń Kraków, Sienna 12.

„**Szczęście**“ ma list w „Reklamie Prasowej“ od „pomocnika A. S.“.

MATRYMONIALNE.

Absolwent merytoryczny zapozna się w poważnych zamiarach z miłą panną. Biuro Ogłoszeń, Kraków, Sienna 12, pod „Pallas“.

Za miliony dam ładne nazwisko. Zgłoszenia do Adm. „Fortuny“, Kraków, pod „Starszy kawaler“.

Urzędnik, kawaler, przystojny, prowadzący życie nieskazitelne, pragnie ożenić się z panną sympatyczną, w wieku od 15-30 lat, z osobą niezależną, najchętniej z sierotą, także z nauczycielką. Posąg większy wymagany. Łaskawe zgłoszenia nieanonimowe z fotografią proszę nadsyłać pod: Kraków, główna poczta. Poste-restante Adam Głowacki za okazaniem kwitu inser.

Polak, kawaler, lat 27, młody, bardzo przystojny, sympatyczny, brunet, średniego wzrostu, rzemieślnik, poszukuje w celu matr. panny do lat 25, przystojnej, średniego wzrostu, zamożnej. Najchętniej szuka cudzoziemki, zamieszkałej w Anglii lub w Ameryce, bez różnicy wyznania. Fotografia pożądana, za zwrot której ręczę słowem honoru. Na żądanie mogę wysłać swoją podobiznę. Oferty, tylko poważne, do Adm. „Fortuny“ Kraków, dla „I. S.“.

Aptekarski pomocnik, polak, katolik, kawaler, lat 37, ożeni się z panną, lub wdową, prowizorem lub magistrzem farmacji. Oferty: Warszawa, biuro Libroda, Marszałkowska, 118, dla „pomocnika A. S.“.

Pośredniczkę lub pośrednika w celu matrymonjalnym poszukuje w Warszawie. Oferty: Warszawa, Marszałkowska 118, biuro Libroda, dla „Kawalera“.

Mężczyzna, w średnim wieku, pochodzący z Galicji, poszukuje towarzyszkę życia, pannę od lat 18 do 22, lub bezdzietnej wdówki. Pierwszeństwo mają młynarki lub fabrykantki. Listy i fotografie z dokładnym adresem prosi się przesyłać: M. J. S. Nr. 64 Mean str, Rum 4. Holyoke Mass, Nord America.

Handlowiec, kawaler lat 30, sympatyczny, szatyn, średniego wzrostu, nieskazitelnej przeszłości, ożeni się z panną lub wdówką, która kilkoma milionami dopomoże do założenia interesu. Zgłoszenia do Redakcji „Fortuny“ Kraków, pod „Przeznaczenie“.

Młody, przystojny kawaler, posiadający w gotówce 40 milionów, pragnie się ożenić z dobrą, ładną panną, lub młodą wdową. Zgłoszenia proszę przesyłać z fotografią. Dla p. Lady B. Parter Katowice ul. Wikorji 5.

Kawaler lat 37, posiadający kapitał do 30 milionów, poszukuje panny lub młodej wdówki — przystojnej, inteligentnej posag wymagany ale niekonieczny, oferty z fotografiją proszę przysyłać do Red. „Fortuny“ Kraków, Rynek gł. 11. pod „Rolnik“.

Farmaceuta, polak, katolik, kawaler lat 38 ożeni się z panną lub wdową posiadającą aptekę lub skład apteczny.

Oferty proszę nadsyłać: Warszawa, Widok 10 „Promień“ dla „Farmaceuty“.

Separat lat 31, handlowiec, inteligentny muzykalny, wzrost średni, poszukuje towarzyski życia do lat 30. Warunek: może być biedna, ale inteligentna, pożądane byłoby skromne mieszkanie. Prześle o nadsyłanie fotografii, których zwrot zapewniam słowem honoru. Oferty: Biuro „Promień“ W dok 13 Warszawa dla „Uważajęgo Nr. 34“.

Przystojny blondyn, lat 27, mający własne przedsiębiorstwo przemysłowe, ożeni się z ładną blondynką, wolną i niezależną. Zgłoszenia do Adm. „Fortuny“ Kraków, pod „Niezależny“.

Mężczyzna, lat 39, milej powierzchowności, inwalida, stanowisko dyrektora w przemyśle, z dochodem miesięcznym jednego miliona marek polskich, posiadający własne mieszkanie z kilku pokojami w dużym mieście, z braku znajomości, pragnie tą drogą poznać, (cel matrymonjalny) pannę lub wdowę, wieku do 32 lat, inteligentną, łagodnego usposobienia, uczciwego prowadzenia się. Posag niewymagany i wyznaczenie obojętne. Listy nie anonimowe, z fotografią pod adresem: Adm. „Fortuny“ Kraków pod „Sam tny“ z okazaniem kwitu anonsu. Dyskrecja zapewniona słowem honoru.

Oficer, lat 28, z obywatelskiej rodziny, pragnie poznać panią do lat 21, blondynkę, miłą, sympatyczną, z dobrego domu, dobrze wychowaną, która pragnęłaby kochać i być kochaną szczerze. Cel matrymonjalny. Posag zbyteczny. Oferty z fotografiami dla „Marzyciela“ Łódź, biuro ogłoszeń „Promień“, Piotrkowska 81.

Panna, lat 26, i realistka, władająca kilku językami, mądra, na stanowisku, z nożgiem 2 milionowym, wydziane za interesownego izraelita do lat 30 — 40. Oferty nieanonimowe pod „Pracowita“ do biura ogłoszeń „Promień“ Łódź, Piotrkowska 81.

Ożenię się, z osobą do lat 40 lub starsza, ale bogata za co ofiaruję charakter i serce złote. Jestem zdrowy i energiczny do pracy. Na żart nie odpowiadam. Zawiadomienia do biura ogłoszeń „Promień“ Łódź, Piotrkowska 81, dla okazania kwitu 7859

Lotnik, wojskowy, francuski, były oficer, stały i energiczny pragnie znajomości w celu matrymonjalnym. Adres: Prużana (województwo poleskie) ulica 3-go Maja Nr. 7 dla W. Zamot na

Kawaler, lat 32, inteligentny, przystojny, zamozny ożeni się z odpowiednią panną lub wdową do lat 35. (bez różnicy wyznania) Adres: Siedlca, skrzynka poczt. 35.

Wdowiec, lat 46, przemysłowiec budowlany, dobrego i spokojnego charakteru, posiadający majątek wartości 50 milionów pod Warszawą, pragnie się ożenić. Panie i panny w średnim wieku, proszone są o oferty, z ożeniem, co posiadają, pod „Prawda“ biuro „Promień“ Warszawa, Widok 19.

Urzędnik państwowy VIII kategorii, lat 31, katolik, szlachetnie, dobrze wychowany, ze średnim wykształceniem, muzyczny, posiadający własne mieszkanie w Warszawie w celu matrymonjalnym, pragnie poznać studentkę uniwersytetu, katoliczkę, szatynkę, do lat 25, średniego wzrostu, dobrze zbudowaną, nie brzydka, milej powierzchowności, dobrze wychowaną, nie flirtującą muzykalną, ze słuchem muzycznym. Łaskawe oferty proszę składać: Warszawa, Widok 19, biuro Promień, „Muzykalny“.

Posłubię kobietę, którą wydała moją książkę. Oferty „Przyszłość“ Promień, Warszawa, Widok 19.

Miljardowy posiadam interes, dobrze prosperujący. W zalety także samo jestem bogaty. Mam lat 26, średniego wzrostu, jestem chłopcem, jak się patrzy. Z braku znajomości szukam tą drogą żony, tylko prawdziwie umiejącej żyć. Posag obojętny, być może serce bogate. Panią średniego wzrostu, od lat 16—23, którym zależy na szczęściu i pragną wyjść za mąż, niech przysłać curriculum vitae wraz z fotografią: Karłowicz, Adm. „Fortuny“ Kraków. Która najpiękniejszą posiada serce i prawdziwie podzieli się nim ze mną, z tą potężną swoją miłością, a pozostałe panią, które nadesłały swe oferty, poproszę na wesele.

Dwie młode, inteligentne biurolistki, nawiążą znajomość w celu matrymonjalnym, z dwoma inteligentnymi panami. Zgłoszenia poważnie. Reklama Prasowa, Lwów, Chorążczyży 7 dla „Reny“ i „Azy“.

Separat, niedoszły lekarz, fotograf, (właściciel, poszukuje współniczki do trzydziestki, która wypełni lukę życia. Warszawa, „Promień“ Widok 19 „Arklis,

Z tęsknotą oczekuje, z której strony, odpowie echo mojemu wezwaniu. Inteligentny, przystojny, młody, dobrego charakteru, miliarder spokojny i szczerzy. Pożądana osoba, (która być może wiele przecierpiła w życiu) przystojna, średniego wzrostu, duszy umiarkowanej, Dyskrecja prawem honoru. Łaskawe zgłoszenia wyczerpująco do biura „Promień“ Warszawa, Widok 19 pod „Elektrotechnik“.

Państwowy urzędnik IX stopnia lat 29, przed paru miesiącami przybyły z prowincji, blondyn, mówią: sympatyczny i energiczny, pozna w celu matrymonjalnym pannę lub młodą wdówkę materialnie zabezpieczoną. Pierwszeństwo panie posiadającej jakiś interes lub fachowe oraz muzykalne. Łaskawe, poważnie zgłoszenia możliwie fotografią, za zwrot, których i dyskrecję ręczę słowem honoru, nadsyłać: Warszawa, Widok 19, Promień dla „Bolka“

Do teatru lub kina zaproszę choć codziennie ładną, wytworną Warszawiankę, która zechce przysłać swą fotografię, za której zwrot ręczę słowem do biura ogłoszeń „Promień“ Warszawa, Widok 19 dla „Teatromana“.

Polka lat 25, panna, blondyna, okazata, podobno przystojna charakteru łagodnego, nieskazitelnej przeszłości pragnie poznać mężczyznę dobrego charakteru o szlachetnej pięknej duszy. Cel matrymonjalny. Zgłoszenia poważne i wyczerpujące, nieanonimowe proszę składać Warszawa, „Promień“ Widok 19, dla „Baśki“.

Kawaler, lat 24 samotny, przystojny, ciemno-blondyn, średniego wzrostu, zdrowy, elektrotechnik na stałej państwowej posażenie z braku znajomości, raznie tą drogą znaleźć towarzyszkę życia. Oferty nie anonimowe: Warszawa W dok 19 „Promień“ dla „Julosy“

A może a Ci właśnie o tym adze? Buzi kazywa, ożenię się z dziewczyną z temperamentem dziwnym. I dwa słowa, samodzielnie pracując jest o wiele. Bez zesz żyłować nie życie, jeśli nie napiszesz. Szczęśliwość i fity z fotografiami, którech posłować nie zwóć Warszawa, „Promień“ Widok 19 dla „Dziwnie“

Kupiec-Kawaler, lat 40, dobrze sytuowany, zajmujący na prowincji stanowisko kierownicze w instytucji społeczno-handlowej, pragnie poznać w celu matrymonjalnym młodą, sympatyczną, gospodarną, materialnie od nikogo niezależną kobietę, w wieku do lat 35, posiadającą własne mieszkanie w Warszawie. Oferty: „Sigma“ Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118.

Szatynka, panna, przystojna, inteligentna, elegancka, z nieskazitelną opinią, zapewni szczęście przystojnemu Oficerowi. Liczę 30 wiosen życia, 4 miliony mp. i wyprawa. Z braku znajomości szukam tą drogą męża. Oferty: Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, pod „424“.

Panna, z inteligentnego domu, dobrze wychowana, względnie zamożna, pragnie poznać odpowiedniego mężczyznę na stanowisku. Cel matrymonjalny. Oferty: Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118 sub. „Czarnooka“.

Młody mężczyzna, urzędnik państwowy, lat 30, z ziemiańskiej sfery, wysokiego wzrostu, szczupły, podobno sympatyczny, ciemno-szatyn, pragnie poznać pannę celem prędkiego ożenienia się. Wybrana moja powinna być z dobrej rodziny, z inteligencją wrodzoną, zgrabną, posiadającą swoją realność. Pierwszeństwo ziemiankom. Rzecz traktuję poważnie. Dyskrecja zapewniona. Adm. „Fortuny“, Kraków, Rynek gł. 11. dla „R. N.“

Kawaler, lat 30, etatowy urzędnik państwowy, wysoki, ciemny szatyn, inteligentny, energiczny, z powodu braku znajomości pragnie poznać w celu matrymonjalnym, pannę lub wdówkę do lat 27, blondynę, wysokiego wzrostu, łagodnego charakteru. Panie, poważnie myślące, uprasza się o składanie ofert, możliwie z fotografią, za zwrot, których i dyskrecję ręczę słowem honoru. Oferty dla „Wacka“ biuro „Promień“, Warszawa, Widok 19,

Miedzynarodowy **Y** dla chcących wyjść za mąż lub się ożenić przeprowadza bezpłatnie biuro pośrednictwa małżeństw dla naszych inserentów, które ułatwiać będzie porozumienie się stron w celach matrymonjalnych. Każdy, ewent. Każda z P. T. czytelniczek, mająca w tym kierunku poważne zamiary, zechce podać swój rysunek i fotografię, stanowisko, położenie materialne, zawód i warunki do Centr. Red. „Fortuny” Kraków, Rynek gł. 11. Powierzone sprawy załatwia się w ścisłej dyskrecji.

Godziny urzędowe dla panów od 10—1, dla pań 5—7.

Listy poste-restante

muszą być adresowane pod pełnym nazwiskiem, gdyż poczta pod szyfrą nie przyjmuje, natomiast listy szyfrowane mogą być skierowane do Adm. lub do filij.

Która z Pań do lat 30 zechce zostać żoną 26-letniego ślusarza na stanowisku. Mały posag, lub mały interes handlowy pożądany, albo przynajmniej dobra krawczyni. (Młode wdówki niewykluczone). Panie, pragnące mieć zdrowego, ucziwego i dobrego męża, napiszą dla „Metalowca” Łódź, Dzielna 2. Księgarnia „Czytaj”.

Prawego charakteru, wykształconego, kulturalnego, sympatycznego, do lat 35, na stanowisku, pozna młoda, miła, dobrego domu, nieprzeciętnych zalet panna, posagu 15 milionów. Zgłoszenia: „Szybkie małżeństwo” Adm. „Fortuny”, Kraków.

Panna, przystojna, inteligentna. sympatyczna prawego charakteru, z powodu braku znajomości poszukuje tą drogą męża do lat 45. Oferty: Zielenka 12—14 dla „Janiny”.

Młoda, przystojna, inteligentna. z dobrej rodziny, brunetka, pragnie poznać mężczyznę mądrego, zamożnego, na stanowisku by kochać i być kochaną. Cel matrymonjalny. Oferty: Biuro Libroda, Warszawa. Marszałkowska 118 sub „Szare, oczy”.

Panna, młoda, blondynka, posiadająca umeblowanie do 2-ech pokojów, pragnie poznać handlowca. Cel matrymonjalny. Bliższe szczegóły osobiście. Oferty Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, sub „Miła”.

Wdowa, mająca 2 dziewczynki, krawcowa, pragnie wyjść za mąż. Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118 pod „111”.

Panna, lat średnich, polka ewangeliczka, wykształcona, z ucziwego guiazda, pragnie znaleźć męża lat 50, zdrowego, dzielnego, szlachetnych zasad, na odpowiednim stanowisku. Jestem gospodarną, pogodną, ludzie twierdzą, że mogę się podobać i dać szczęście małżeńskie. Posiadam mieszkanie, byt samodzielny oraz pewny kapitał niewielki. Oferty imienne sub „Lenta Warszawa”, przyjmuje Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118.

Która z pań zechce uszczęśliwić młodego inżyniera-oficera lat 32, niech napisze pod „Inżynier W.R.” Biuro Libroda, Warszawa. Marszałkowska 118.

Zdemobilizowany oficer, lat 29, zgrabny, brunet, mówią ze przystojny, bardzo inteligentny i energiczny, współwłaściciel interesu przemysłowego i posiadłości. Z braku czasu i znajomości, pragnie tą drogą zapoznać pannę lub wdowę podobnych zalet, w celu matrymonjalnym. Panie z posagiem i poważnie myślące, proszę o składanie ofert możliwie z fotografią. Oferty dla „Miljonera A.” Warszawa, Widok 19, biuro ogłoszeń „Promień”.

Poszukuję panny lub wdowy bezdzietnej z mieszkaniem w celu matrymonjalnym. Wiek 30 do 40 l. sympatycznej i kochającej dzieci. Zgłoszenia z fotografiami proszę składać: Warszawa, Widok 19, „Promień” pod „A. K.”.

Kawaler 44 letni, urzędnik VI rangi, poślubi odpowiednio majątną, porządną osobę. „Honor”, Warszawa, Librod, Marszałkowska 118.

Kawaler, lat 27, urzędnik, wzrostu wyżej średniego, w celu matrymonjalnym, pragnie poznać pannę do lat 26-ciu sympatyczną, miłą i niezależną. Posag obojętny, natomiast pożądane mieszkanie. Łaskawe zgłoszenia możliwie z fotografią. proszę kierować do biura Libroda, Warszawa. Marszałkowska 118, dla „Idealisty”.

Lekarz-dentysta, kawaler lat 33, (wyznanie katolickie), posiadający własny gabinet, tą drogą poszukuje żony. Warunki: młoda panna lub wdówka, inteligentna, przystojna, z dobrej rodziny, względnie bogata. Oferty proszę składać: Warszawa, biuro Libroda, Marszałkowska 118. pod „Anno 1922”. Rzecz traktuje serjo. Dyskrecja.

Panna, lat 34, zgrabna. średnio przystojna, wyrobiona towarzysko, z zaciętym sercem. z dobrej ziemiańskiej rodziny, zamożna i materialnie niezależna, poszukuje w celu matrymonjalnym znajomości z mężczyzną szlachetnym, inteligentnym do lat 40, najchętniej rolnikiem. Oferty wyczerpujące: „Wierność”, Biuro Libroda, Warszawa. Marszałkowska 118.

Wdowa 42 lat, postawna, brunetka, materialnie niezależna, średnie wykształcenie, muzykalna, wyjdzie za starszego zamożnego pana. łagodnego charakteru. Oferty dla „Minerwy” Warszawa, Marszałkowska 118. Librod.

Kawaler, lat 36, ślusarz, posiadający własność 4-milionową i 400000. gotówki. prawego charakteru, poślubi pannę lub wdowę do lat 28, (wdowa może być z jednym dzieckiem). Posag nie konieczny, pożądana fachowo uzdolniona, najchętniej krawcowa. Tylko osoba przystojna, wyższego wzrostu, ucziwa, poważnie traktująca sprawę. złoży ofertę do Biura Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118. „Okazicielowi 1-dno markówki Nr. 77.3528.

Starszy kawaler, wyższy urzędnik, pragnie poślubić porządną osobę, mającą duże, ładne włosy. Anonimny wyklucza. „Wytrwały” Warszawa, Librod Marszałkowska 118.

Zdemobilizowany oficer, lat 27, wysoki, zgrabny, brunet, bardzo inteligentny, energiczny, obecnie na prywatnym stanowisku, pragnie poznać podobnych zalet pannę lub młodą wdówkę. Dla wspólnego dobra posag pożądany, lecz niekonieczny. Poważnie myślące Panie, proszone są o składanie ofert, możliwie z fotografią, za zwrot których i dyskrecję rzecz słowem honoru. Oferty dla „Artura”, biuro ogłoszeń „Promień”, Warszawa, Widok 19.

Wdowa, przystojna, muzykalna, posiadająca większe mieszkanie, kompletnie umeblowane, w Krakowie, nawiąże znajomość w celu matrymonjalnym z panem około lat 50, na stanowisku. Zgl. Adm. „Fortuny” Kraków, pod „Inteligenta”.

Z piątym rokiem istnienia naszego wydawnictwa

wprowadzamy systemem zagranicznym specjalny dział ogłoszeń dla wymiany myśli z dziedziny nauki, sportu, czy też dla znajomości, w celach wzorowo towarzyskich. Ogłoszenia te przyjmujemy w każdym języku, gdyż „Fortuna“ kolportuje się wszędzie zagranicą. Aby ogłoszenia w tym dziale odpowiadały swemu zadaniu, przyjmuje je wyłącznie Centralna Redakcja w Krakowie Rynek gł. II. Nasi inserenci i prenumeratorzy mogą skierowywać odnośną korespondencję do Centr. Redakcji, skąd potem będzie ona wysyłana pod wskazanym adresem.

TOWARZYSKIE.

Młody pan, kawaler, z czystym sumieniem, posiadający nieruchomości, powróciwszy z Rosji, w uczciwym celu nawiąże korespondencję z młodzieńką panią, dobrego domu, inteligentną, wykształconą, lub z jej rodzicami. Anonimy do kosza. Oferty z fotografiami i życiorysem: „Fortuna“, Kraków, dla „Wencesława“.

Inżynier, lat 46, urzędnik państwowy w Warszawie, wschodnio-kresowiec, seperat, ciemno-blondyn, wzrostu, niżej średniego, postępowych i szlacheckich zasad, łagodnego charakteru, bardzo osamotniony, pragnie zapoznać się i zdobyć zaufanie kobiety sympatycznej, inteligentnej, poważnie zapatrującej się na życie, mniej więcej średniego wzrostu, dobrze zbudowanej, niezależnej. Tajemnicy dotrzyma, okazanego mu zaufania nie zawiedzie Warszawa, Widok 19, „Promień“, pod „Szczera Przyjaźń“.

Młoda brunetka, 20 wiosna, inteligentna, przystojna, pełna, szuka tą drogą mężczyzny, ognistego bruneta, inteligentnego, o wyższej kulturze ducha, któryby chciał iść w gaje zapomnienia, miłości i szczęścia. Złoszenia pisemne, nieanonimowe, możliwie z fotografią. Adm. Kiosków, Warszawa, Niecała 12 „Figlarka“.

Kawaler, młody, przystojny, na stanowisku, poszukuje młodej panny, fachowej. Oferty skierowywać do księgarni „Czytaj“, Łódź, Dzielna Nr. 2, dla „Okaziciela 1 markówki Nr. 986380“.

Przystojny, elegancki i sympatyczny, młody człowiek, posiadający niezależny i dostatni byt, chciałby poznać elegancką i miłą towarzyszkę życia dla wspólnego spędzenia czasu Warszawa, Biuro Libroda, Marszałkowska 118 dla „8“.

Młoda blondynka z temperamentem poszukuje towarzystwa bliższa znajomość wykaże dalsze cele Warszawa Widok 19 „Promień“ „Figlarka z temperamentem“

Bardzo młody, interesujący, elegancki wysoki szatyn poszukuje w celu wesołego spędzenia czasu, znajomości bardzo eleganckiej, ładnej, bogatej Pani. Małżeństwo niewykluczone. Łaskawe odpowiedzi, możliwie z fotografiami (zwrot zapewniony słowem) proszę kierować do biura „Promień“ Warszawa, Widok 19 dla „Rozczarowanego Jurczka“

Sympatyczny, elegancki, wykształcony kawaler, lat 28, brunet (izraelita) pozna w celu towarzyskim lub matrymonjalnym bogatą pannę lub wdówkę. Pożądana możliwość współpracy. Oferty wyczerpujące nieanonimowe, Warszawa „Promień“ Widok 19, pod „Towarzystwo“.

Młody literat, utalentowany, wyższe wykształcenie, arystokrata ducha, natura szlachecka, subtelna, indywidualna, miej powierzchowność, obecnie w Wilnie, poszukuje towarzystwa pięknej, wytwornej kobiety, inteligentnej, niezależnej, ładnej budowy, temperamentu ognistego, o zapatrywaniach postępowych. Dyskrecja bezwzględna. Listy kierować: „Fortuna“, Kraków, dla „Poszukującego natknięcia“.

Młody wojskowy, inteligentny, sympatyczny, l. 28, obecnie stale w Warszawie, z braku znajomości, tą drogą pragnie poznać jedną z Pań do lat 45, średniej lub dobrej tuszy. Za „dyskrecję“ ręczę słowem honoru. Adresować proszę: Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, dla „Okaziciela 1-no markówki Nr. 239079“.

Inteligentna panna, pragnie zapoznać takiegoż mężczyznę, ogrodnika 45-letniego bruneta. Listy z adresem: Rawa-Mazowiecka, rejent Dębski, dla Stefani P.

Kawaler, inteligentny, zamożny, fachowiec, lat 31, na dobrej posadzie rządowej, szuka tą drogą znajomości z panną przystojną i zamożną, z dobrej rodziny. Łaskawe zgłoszenia dla „Okaziciela 10-ćio tysiączki 1603796“ Adm. „Fortuny“, Kraków, Rynek gł. 11.

Szukam, materialnie niezależnej, wielkiej duszy i serca przyjaciółki. Jestem młoda, samotna, zamozna. Zgłoszenia „Moralna pomoc“, Adm. „Fortuny“, Kraków.

Do teatru i kina zapraszalibyśmy choć codziennie, młodą, przystojną, możliwie elegancką Warszawiankę, zwłaszcza, jeżeli zechce nadesłać swą fotografię, którą pod słowem zwrócę natychmiast do biura „Wygoda“ Warszawa, Chmielna 43, dla „Teatromana“.

Dwie młode panny, brunetki, inteligentne, przystojne, eleganckie, pragną poznać dwóch panów równych zalet, zamożnych, na dobrym stanowisku. Oferty możliwie z fotografią sub „Karnawał“ Biuro Libroda, Warszawa Marszałkowska 118.

Panna, poważniejsza, krawcowa, mająca mieszkanie w śródmieściu pragnie poznać człowieka dobrych zalet. Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118 pod „225“.

Smutek, życie mi odbiera, dlatego pragnąłbym poznać istotę tylko z tem samem usposobieniem i nowoczesnymi poglądami. Wiek obojętny. Lat mam 27, jestem byłym oficerem, inteligentnym, subtelnym, obecnie zajmuję prywatne stanowisko. Dyskrecję ręczę słowem honoru. Oferty dla „Wacka“, zechcą składać Panie do Biura Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118.

Osoba lat średnich, sympatyczna, na stanowisku, gospodyni, pragnie nawiązać znajomość tylko ze starszym osobnikiem. Cel — przyszłość zadecyduje Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, pod „Przyszłość“.

Kawaler, lat 40, poszukuje panny w średnim wieku, blondynki, bez przeszłości, dla towarzystwa i pomocy w gospodarstwie wiejskiem w ładnym majątku, blisko Warszawy. Oferty: Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, dla „C. C. 10“.

Uwaga Pań!!! Inteligentny, młody mężczyzna, poszukuje cichego utulnego kącika. Zyskacie wymarzonego sublokatora. Oferty: Marszałkowska 111 m. 11. Orłowski.

Kawaler, z dobrej rodziny, inteligentny, na stanowisku, ciemno-blondyn, lat 28, przystojny, z temperamentem, zawrze bliższą znajomość z samodzielną panną, wdówką (słomianą wdówką) lub rozwódką, przystojną, zgrabną, małego lub średniego wzrostu. Oferty proszę nadsyłać dla „O. St.” Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118.

Wdowa, lat 42, zamożna, inteligentna, przystojna, elegancka, z braku towarzystwa, pragnie poznać człowieka inteligentnego, solidnego, na stanowisku, w wieku do lat 50. Zgłoszenia tylko poważne z fotografią nadsyłać proszę pod „Warszawianka” Librod, Warszawa, Marszałkowska 118.

Pragnę korespondować, a następnie poznać młodą, inteligentną osobę, w celu wspólnego spędzenia wolnych chwil. Biuro Ogłoszeń Libroda, Warszawa, Marszałkowska, 118, dla „Biuralisty”.

Młody, inteligentny mężczyzna, lat 26, pragnąłby zapoznać pannę lub młodą wdówkę od lat 20 do 28, w celu nawiązania stosunków towarzyskich. Oferty, możliwie z fotografią. Adm. Kiosków, Warszawa, Niecała 12, pod „Wykolejony”.

Ktoremu z samotnych panów źle na świecie, niech napisze do ognistej brunetki. Dalsze cele wykaże znajomość. Warszawa Widok 19 „Promień” „Ognista brunetka”.

Dwudziestoletnia szatynka, mówią „warta grzechu” poszukuje znajomości. Małżeństwo niewykluczone. Warszawa, Widok 19 „Promień” „Warta grzechu”

Francuzka, wykształcona, z towarzystwa, katoliczka, przybyła obecnie z Francji, znająca język polski, poszukuje znajomości drogą interesującej korespondencji z mężczyzną dobrze wychowanym, w wieku lat 40-50. Zgłoszenia: „N. B.” Administracja „Fortuny”. Kraków, Rynek gł. 11.

Nawiązałabym korespondencję z inteligentnym, subtelnym arystokratą ucha. Narazie cel towarzyski. Mam 38 lat, posada rządowa. Warszawa, Widok 19, „Promień” „Ola”.

Kawaler, lat 30, handlowiec, pragnąłby tą drogą zapoznać się z sympatyczną osobą, której samotność ciąży dyskrekcja zapewniona. Oferty „Seryom”, Promień Warszawa, Widok 19

Młoda, dwudziestokilkuletnia, wykształcona, elegancka osoba, miłej powierzalności i wielkich zalet duszy, poszukuje starszego, poważnego, zamożnego mężczyznę dystyngowanego, subtelnego z wyższej sfery w charakterze platonicznego przyjaciela, któryby w dzisiejszych ciężkich czasach dopomógł do ukończenia studiów. Listy przyjmuję w różnych językach. Oferty „Promień” Widok 19, Warszawa „Nidja”.

Ziemianin młody, często bywający w Warszawie, poszukuje osoby młodej, inteligentnej. Cel: towarzystwo. Dyskrekcja zapewniona słowem honoru. Oferty szczegółowe: Warszawa, Widok 19 „Promień” „Ziemianinowi”.

Szukam prawdziwie serdecznego przyjaciela, bruneta lub szatyna od 30-40 lat, przystojnego, o bujnej wyobraźni, szlachetnej duszy. Małżeństwo nie wykluczone. Jestem sympatyczną uczuciową blondynką. Zgłoszenia z fotografią nadsyłać proszę (za zwrot rękę) pod „Szczera przyjaźń” Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118.

Młody, inteligentny, zamożny kawaler pragnie w celu towarzyskim nawiązać znajomość z przystojną, ładną i muzykalną Warszawianką. Rzecz traktuję poważnie. Łaskawe zgłoszenia z fotografią proszę kierować do Biura Ogłoszeń Promień Warszawa Widok 19 pod „Szczęśliwy”.

MATRYMONIALNE.

Brunetka, przystojna, inteligentna, młoda, posażna, pozna w celu matrymonialnym mężczyznę (izraelić) na stanowisku. Oferty pod „K. K.”, „Fortuna” Kraków, Rynek II.

Bardzo przystojna, ładna panna, zawrze znajomość matrymonialną z wyższej sfery. Zgłoszenia: Helena Zakrzyńska. Gorlice.

Rolnik wykształcony, inteligentny kawaler, lat 30 obecnie na posadzie zarządcy we większym majątku pod Krakowem, pragnąłby się ożenić z panną lub młodą wdówką do lat 25, inteligentną, lubiącą życie wiejskie i ciche; przy wspólnym pożyciu szczęśliwym i na wsi są chwile bardzo miłe i spokojne. Posąg dla wspólnego dobra mile widziany. Łaskawe zgłoszenia do Adm. „Fortuny” w Krakowie pod „Szczerość”.

Ziemianin, kawaler, 33 lat, ożeni się z przystojną panną dobrej rodziny. Pożądany posąg gotówką lub nieruchomością, który zabezpieczy hipotecznie. Oferty z dokładnym życiorysem i fotografią do „Fortuny”, Kraków Rynek gł. II. pod „300 morgi”.

Blondynka ciemna, nie biedna, wzrost średni, lat 25, prawdziwie pięknie zbudowana, śliczne ma nóżki, bardzo elegancka, nie brzydka, z zawodu nauczycielka muzyki, (fortepjan), chce tym sposobem wyjść za mąż za człowieka wrażliwego, inteligentnego, nie biednego i nie brzydkiego. Pierwszeństwo mają „Oficerowie” Fotografie wraz z życiorysem proszę nadsyłać: Wilno, ul. Sierakowskiego 33 m. 6. dla „Rene” Rzecz traktuje poważnie. Dyskrekcja absolutna.

Urzędnik państwowy, lat 30, z braku znajomości, poszukuje w celu matrymonialnym panny lub wdówki. Pierwszeństwo, posiadające posąg i muzyka i n e. Zgłoszenia możliwie z fotografią łaskawie składać: Warszawa, Marszałkowska 118 Librod, dla „30”. Dyskrekcję ręczę słowem honoru.

Porucznik WP. zdemobilizowany, miły, młody, wesoły, lat 26, poszukuje panny lub wdówki, bezdzietnej w odpowiednim wieku, zamożnej, przystojnej. Oferty: sub. „Blondyn” Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118.

Która z młodych, przystojnych Pań lub panien z towarzystwa pragnie poznać zamożnego, niezależnego, średnich lat, światowca, na solidnym stanowisku, niech napisze do Biura Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, „Sarjusz-Jelita”. Małżeństwo niewykluczone.

Młody wojskowy, zawodowiec, przystojny inteligentny, z dobrym charakterem, pozna pannę lub młodą wdowę, w celu matrymonialnym. Oferty: Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, dla „Filozofa”.

Panna izr. młoda, inteligentna, elegancka, stanowisko, mieszkanie, chce poznać odpowiedniego towarzysza. Cel matrymonialny. Oferty: Warszawa, Marszałkowska 118, Librod dla „Progress”.

Wdowiec, bezdzietny, lat 34, rz. katolik, przystojny, inteligentny, energiczny, pracowity, pragnie w celu matrymonialnym poznać się ze starszą panną, posażną, lub wdową bezdzietną, na prowincji lub w mieście. Zgłoszenia: Adm. „Fortuny”, Kraków, pod „Łódź 139”.

Kawaler, l. 37, metalowiec przystojny szlacheckiego charakteru, posiadający własność kilku miljonową, ożeni się z panną lub wdową do l. 30 (wdowa ewentualnie z dzieckiem.) Posag obojętny pożądana fachowa i mieszkanie. Tylko osobie przystojnej uczciwej, której zależy na szczęśliwym pożyciu małżeńskim złożyć ofertę. Okaziciełowi 1 markówki N. 806.705 Biuro „Promień” Warszawa Widok 19.

Kawaler, lat 35, katolik, przystojny, brunet, o wyższej inteligencji, obecnie zdemobilizowany, dentysta, posiadający koncesję na otwarcie zakładu nawiąże korespondencję z kobietą bez przeszłości z lepszego domu, łagodną, lubiącą piękno, domatorką posiadającą bardzo przyzwoite obszerne i urządzone mieszkanie lub gotówkę większą na otwarcie pierwszorzędnej praktyki. Oferty wraz z fotografią do 15 Stycznia 1923 polecane do Biura „Promień” Warszawa Widok 19 Okaziciełowi 100 markówki Nr. 433.807.

Może los na Gwiazdę ześle 30 letniej osobie inteligentnego, miłego męża. Oferty Biuro „Promień” Warszawa Widok 19. Gwiazdka Świąteczna!

Okazja korzystnego wyjścia zamąż pannie lub młodej wdówie do lat 25 (chrześcijance), posiadającej skromny posag i wyprawę za kawalera, lat 25, bogatego, na naczelnem rządowym stanowisku, sympatycznego, posiadającego własne 3 pokojowe umeblowane mieszkanie. Termin do 8 maja 1923 roku. Pośrednictwo chętnie przyjęte oraz osobiste sprawiedliwe lub przez osobę upoważnioną pożądanę. Na żądanie przyszłej żony może osiedlić się w każdym mieście, gdyż posadę otrzyma i tam; różnica mniejsza pensja. Fotografia do obejrzenia w Adm. „Fortuny” w Krakowie. Zgłoszenia Adm. „Fortuny” Kraków, Rynek gł. II. pod „Przyszłe marzenia”.

Osoba w średnim wieku, mająca własne skromne mieszkanie, stałą posadę, poszukuje mężczyzny, poważnego, w celu matrymonialnym. Zgłoszenia do Adm. „Fortuny”, Kraków, pod „Ciche życie”.

Kawaler, z Królestwa, lat 30, blondyn, wyżej, niż średniego wzrostu, ślusarz, mechanik, obecnie zajmujący pasadę we Francji, posiadający gotówkę we frankach i ziemię na przedmieściu Warszawy pragnie poznać w celu matrymonialnym pannę lub wdowę, bez różnicy wyznania od 18 lat do 26, byleby była przyzwoitego prowadzenia i posiadała jakąś własność lub gotówkę. Oferty proszę nadsyłać wraz z fotografią, której zwrot gwarantuję słowem honoru, do Adm. „Fortuny” Kraków, Rynek gł. pod „Mechanik”.

Która z zamożniejszych Pań zechce wyjść zamąż za młodego, przystojnego, inteligentnego, energicznego kawalera, zamieszkałego obecnie na wsi i posiadającego większe gospodarstwo rolne, raczy z całym zaufaniem złożyć ofertę w Adm. „Fortuny” Kraków, dla „Bronisława” Dyskrecja bezwzględna.

Szukam solidnego pośrednictwa w wyszukaniu mi odpowiedniej partji. Dyskrecja zapewniona. Oferty nadsyłać „S. J. K.” do Adm. „Fortuny”, Kraków, Rynek gł. II.

Młody przystojny, inteligentny, poszukuje szlacheckiej, inteligentnej, dobrze wychowanej panienki i zamożnej o tyle, by mu umożliwiła rozpoczęcie i kształcenie się na uniwersytecie. Cel matrymonialny Zalety fizyczne — kwestja drugorzędna. Dyskrecja. Poważne i wyczerpujące zgłoszenia przyjmuje Adm. „Fortuny” Kraków, Rynek gł. pod „Kwiat lotosu”.

Wdowiec lat 31, kupiec, stałego charakteru, szlachecki, lubiący ognisko domowe, posiadający sklep w centrum Krakowa, z braku czasu i znajomości tą drogą szuka zaznajomienia z panną lub bezdzietną wdówką, w celu matrymonialnym. Posag dla rozszerzenia przedsiębiorstwa wymagany. Panie do lat 30, podobnych zalet, złożą wyczerpujące, możliwie z fotografią, oferty, za której zwrot i dyskrecję ręczę słowem uczciwego człowieka. Anonimy w kosz. Oferty dla „S. J. K.” Adm. „Fortuny”, Kraków, Rynek gł. II.

Kawaler, szatyn, lat 23, wesołego usposobienia, inteligentny, sympatyczny, zamożny, przystojny, na stanowisku, pragnie zawrzeć znajomość, wiek, uroda, wyznanie, obojętne. Panie materialnie niezależne, proszę nadsyłać wyczerpujące oferty, z fotografiami, zwrot których ręczę słowem honoru. Redakcja „Fortuny”, Warszawa, Ogrodowa 8 m. 2, dla „Sława”.

Kawaler, lat 28, przemysłowiec, właściciel większego przedsiębiorstwa, wartości około 250 miljonów, zamieszkały w Królestwie w pięknej okolicy i wesołej, wysokiego wzrostu, proporcjonalnej budowy, szatyn, Polak, chętnie poślubi, pannę do lat 25, przystojną, ładnie zbudowaną, wzrostu średniego i wyżej średniego, uczciwą, inteligentną, najchętniej ze sfer ziemiańskich, kupieckich lub przemysłowych. Fotografia moja złożona w Adm., którą można na życzenie obejrzyć, jak również zasięgnąć o mnie bliższych informacji. Oferty, tylko poważne, proszę wraz z fotografią, którą się zwróci pod słowem honoru nadsyłać pod adresem: Adm. „Fortuny” Kraków pod „A. B”. Fotografia może być również złożona w Adm. w razie nie przesłania jej w ofercie.

Poślubię najbrzydszą kobietę, aby nie być zazdrośnym. Oferty: „Myśliciel”, Adm. Kiosków, Warszawa, Niecała 12.

Wdówka, lat 38, bezdzietna, wielkich zalet duszy i serca, gospodarna, pragnie poznać mężczyznę na stanowisku od 40 do 50 lat, poważnie myślącego. Posiada duży elegancki pokój, centrum miasta. Panom poniżej 40-tu i podającym fałszywe nazwiska nie odpowiadam. Oferty. „Promień” Warszawa, Widok 19 „Marysienka”.

Buchalter — Kresowiec, lat 40, kawaler, wysokich zalet moralnych, w celu matrymonialnym pragnie zapoznać pannę lat 25 - 35 inteligentną, religijną, gospodarną posiadającą fach lub własne mieszkanie. Pierwszeństwo mają poznanianki, z Pomorza i z kresów. Oferty. Warszawa, Marszałkowska 118, Biuro Libroda dla „Kresowca”.

Panna inteligentna, poważniejsza, niebiedna (ponieszkanie), pragnie poznać człowieka na stanowisku bez różnicy wyznania. Oferty. „Gospodarna” Biuro Libroda, Warszawa Marszałkowska 118.

O ile Pani pragnie poznać dobrego chłopca na męża, a jest Pani inteligentna, dobra i rozumna, średniego wzrostu, do lat 30, proszę nakreślić kilka słów do ciemno-blondyna, inteligentnego, przystojnego, lat 35, średniego wzrostu, właściciela intratnego przedsiębiorstwa w śródmieściu Warszawy, w celu poznania się, do Biura Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, dla „Zdzisława”.

Który z Panów brunetów lub szatynów, od 30 do 38 lat, inteligentnych, przystojnych, o gorącym szczerem sercu, pięknej duszy, zechce mieć małżonką blondynkę, zdrową, wierną, prawdziwie kochającą, gospodarną, sympatyczną, niebrzydka, ale też niebogata, niech złoży ofertę z fotografią, za której zwrot ręczę, pod „Upragnione szczęście”, Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118.

Pracownica, panna, wiek średni, energiczna, inteligentna, mieszkanie własne, pragnie poznać mężczyznę pracy niezależnego od lat 45. Cel matrymonjalny. Na anonimy nie odpowiadam. Oferty dla „Pustelniczki”. Warszawa, Librod, Marszałk. 118.

Kawaler, z wyższem wykształceniem, lat 38, ożeni się z panią inteligentną, dobrej rodziny polskiej, wzrostu wysokiego, tegiej urody, do lat 30. Ofertę z fotografią, Warszawa, „Promień”, Widok 19 dla I. S.

Solidny Kawaler, lat 40 kierownik kilku klasowej szkoły powszechnej w Radomskim, chce się ożenić z panną sympatyczną, łagodnego usposobienia, rozsądną, gospodarną, słusznego wzrostu, tegą o ładnym biuście do lat 35. Rzec traktuje poważnie. Łaskawe zgłoszenie przysyłać do Biura ogłoszeń „Promień” Warszawa 19 pod „Debrane małżeństwo”.

Nauczycielka muzyki, wykształcona, dobre stanowisko, mieszkanie urządzone, chce poznać człowieka inteligentnego. Oferty „Postęp” M. Biuro Promień, Widok 19 Warszawa

Kawaler, las 26, chrześcijanin, szatyn średniego wzrostu, przystojny, elegancki, wykształcony, muzykalny, na dobrem stanowisku w Warszawie pragnie się ożenić tą drogą z braku znajomości. Nie szukam majątku, lecz prawego charakteru, dobrego serca, kobiety ceniącej spokojne życie małżeńskie. Wykształcone, inteligentne panny lub wdówki do lat 30, milej powierzliwości, posiadające mieszkanie w Warszawie, zechcą złożyć swoje, tylko poważne oferty z fotografią, za zwrot której ręczę, do biura Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, dla „Zbyszka”.

Wdowa, po urzędniku państwowym, sympatyczna, lat 34, pracowita, posiadająca 2 pokojowe urządzone mieszkanie, pragnie poznać mężczyznę na stanowisku, z charakterem, w celu matrymonjalnym. Zgl. do Adm. „Fortuny” pod „Dobra żona”.

Inteligentna, starsza panna, materialnie niezależna, bez rodziny, samodzielna, łagodnego charakteru, chce poznać również inteligentnego, dobrego człowieka, w celu matrymonjalnym od lat 45 Oferty: Łódź, Piotrkowska 81 „Promień” pod „Gajówna”.

Kawaler, lat 33, inteligentny, polak — katolik, handlowiec, na dobrem stanowisku w instytucji społeczno-handlowej, mający pensji miesięcznej z% około 500 tysięcy i posiadający 7 milionów w obrocie — handlu, z dobrą opinią, przystojny blondyn, wzrost wyżej średni, o ładnym polskim nazwisku, szuka tą drogą panny w celu matrymonjalnym do lat nie wyżej 30, takiegoż wzrostu. Posag pożądany dla wspólnego dobra, lecz niewymagany Rzec traktuje poważnie. Za dyskrecję i zwrot korespondencji ręczę słowem uczciwego polaka. Tyłko, poważne i szczegółowe zgłoszenia, pożądane z fotografjami, które przyjmuje, „Promień” ul. Piotrkowska 81, w Łodzi, dla „Polaka”.

Kawaler, lat 25, katolik, zdrów jak ryba, sympatyczny, brunet, niskiego wzrostu, fachowiec, władający francuskim, pragnie poznać pannę z dobrego domu. Oferty składać do biura „Promień” Warszawa, Widok 19 pod „Melow” Oferty tylko poważne, anonimy do kosza.

Oficer rezerwy, lat 30, katolik, szatyn, średniego wzrostu, wesoły, muzykalny, pragnie poznać wdówkę lub rozwódkę fachową, inteligentną, bezdzietną, posiadającą fach i mieszkanie, może być bez mebli, kotołiczkę do lat 30. Oferty składać: „Promień” Widok 19, Warszawa pod „Lolek” Oferty poważne, anonimy do kosza.

Kawaler, lat 32, blondyn, wzrostu wyżej średniego kuśnierz posiadający sklep i pracownię kuśnierską w Warszawie, (centrum miasta) pragnie poznać pannę lub samotną wdowę, posiadającą, majątność, większe mieszkanie lub jakieś przedsiębiorstwo. Rzec traktuje poważnie. Anonimy niszczyć. Dyskrecja zapewniona. Zgłoszenia do Biura „Promień” Warszawa, Widok 19 „Stanisław”.

Kawaler, lat 32, katolik, przemysłowiec, posiadający urządzenie fabryczne, wartości kilku milionów, oraz spadek (do odebrania w ciągu roku), wynoszący również kilka milionów, pragnie poznać w celu matrymonjalnym, pannę lub wdówkę bez różnicy wyznania. Warunki: charakter zacny, szczerzy, przystojna, z dobrego domu. Dla wspólnego dobra wymagany posag w celu powiększenia interesu Łaskawe zgłoszenia: Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, sub. „Poznaćczyk”. Pośrednictwo rodziców lub krewnych pożądane. Anonimy bez odpowiedzi.

Kawaler, lat 27, blondyn, wzrost średni, łagodnego charakteru, dobrego serca, współwłaściciel przedsiębiorstwa przemysłowo handlowego (na prowincji) zaślubi pannę lub młodą wdówkę do lat 25. Osoby, posiadające interes handlowy lub kapitał w gotówce, mają pierwszeństwo, celem powiększenia interesu oraz dla dobra wspólnego posag wymagany Oferty proszę składać możliwie z fotografią (za zwrot ręczę słowem honoru) do Biura Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, dla „Wuen”.

Argusowi. Nie Tyś mi sądzony. Z. Y. W. Y. G.

Poszukuję towarzysza życia, małżeństwo niekonieczne, lecz niewykluczone. Oferty dla „Wdówki” Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118.

Z powodu przeszkód natury technicznej lekcja języka francuskiego zamieszczona będzie w numerze następnym.

Ogłoszenia firmowe po 100 marek za wiersz mm. układ pisma 4-linowy zagr. o 100 pr. drożej.